



F. No. 4-10/PCC/PH/2020/393
अंडमान और निकोबार प्रशासन
ANDAMAN & NICOBAR ADMINISTRATION
विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग
DEPARTMENT OF SCIENCE AND TECHNOLOGY
अंडमान निकोबार प्रदूषण नियंत्रण समिति
ANDAMAN NICOBAR POLLUTION CONTROL COMMITTEE
Dolly Gunj, Sri Vijaya Puram. Tel.Fax.250370
Email: dstpcc-andamans@nic.in



Sri Vijaya Puram, dated 30.06.2026

To

1. The Chief Editor, The Daily Telegrams, Sri Vijaya Puram.
2. The News Editor, Pradashik Samachar, AIR, Sri Vijaya Puram
3. The News Editor Dweep Darpan, Doordharsan Kendra Sri Vijaya Puram.

Sub : **Publication of Public Notice- reg**

Sir,

Kindly arrange to publish/broadcast the following Public notice for the information of general public.

Yours faithfully,

Environmental Engineer, ANPCC

Copy to:

1. PS to Secretary (S&T)/ Chairman (ANPCC), A&N Administration for kind information of Secretary (S&T)/ Chairman (ANPCC).
2. PA to Director (S&T)/ Member Secretary (ANPCC), A&N Administration for kind information of Director (S&T)/ Member Secretary (ANPCC).

Environmental Engineer, ANPCC

Detailed Notice



ANDAMAN NICOBAR POLLUTION CONTROL COMMITTEE

Dolly Gunj, Sri Vijaya Puram. Tel/Fax. 03192-250370



PUBLIC NOTICE

As per the provisions of EIA Notification-2006(amended), Comments are hereby invited from concerned persons on the "**Proposed Gas Supply Infrastructure project**" of M/s Indian Oil Corporation Limited (IOCL) intended to supply Re-gasified Liquefied Natural Gas (RLNG) to 50 MW power plant at Hope Town, Ferrargunj Tehsil, South Andaman District, Andaman and Nicobar Islands, **within a period of 30 days from date of publication of notice in newspaper**

The Proposed Gas Supply Infrastructure comprises receipt of LNG through Mini- LNG vessels, offloading facilities, a Mini- Floating Storage and Regasification Unit (FSRU), and pipeline to deliver the gas to the power plant envisaged for a period of 25 years.

Interested persons can access the Summary/draft Environment Impact Assessment (EIA) Report available at following offices during office hours and submit the comments to ANPCC office through e-mail at dstpcc-andamans@nic.in:

1. Deputy Commissioner, South Andaman District, Sri Vijayapuram
2. Zilla Parishad, South Andaman.
3. Directorate of Rural Development and Panchayats, Sri Vijayapuram.
4. District Industries Centre, Sri Vijayapuram.
5. Panchayat Secretary, Hope Town Gram Panchayat, Ferrargunj Tehsil, South Andaman.
6. Andaman and Nicobar Pollution Control Committee (ANPCC), Department of Science and Technology, Dollygunj, Sri Vijayapuram.
7. Regional Office (South Eastern Zone), Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Nungambakkam, Chennai – 600034.
8. Websites of A&N Administration (www.andamannicobar.gov.in) and ANPCC (<https://dstpcc.andamannicobar.gov.in/>)

विस्तृत सूचना



अंडमान निकोबार प्रदूषण नियंत्रण समिति
डॉली गंज, श्री विजया पुरम. फ़ोन/फ़ैक्स. 03192-250370



सार्वजनिक नोटिस

ईआईए अधिसूचना-2006 (संशोधित) के प्रावधानों के अनुसार, मेसर्स इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (आईओसीएल) की “ प्रस्तावित गैस आपूर्ति अवसंरचना परियोजना ” पर संबंधित व्यक्तियों से टिप्पणियां आमंत्रित की जाती हैं, जिसका उद्देश्य होप टाउन, फेरारगंज तहसील, दक्षिण अंडमान जिला, अंडमान और निकोबार द्वीप समूह में 50 मेगावाट बिजली संयंत्र को पुनः गैसीफाइड तरलीकृत प्राकृतिक गैस (आरएलएनजी) की आपूर्ति करना है, **समाचार पत्र में इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 30 दिनों की अवधि के भीतर टिप्पणियां आमंत्रित की जाती हैं।**

प्रस्तावित गैस सप्लाई इंफ्रास्ट्रक्चर में मिनी-LNG जहाजों के ज़रिए LNG लेना, ऑफलोडिंग की सुविधा, एक मिनी-फ्लोटिंग स्टोरेज और रीगैसिफिकेशन यूनिट (FSRU), और 25 साल के समय के लिए पावर प्लांट तक गैस पहुंचाने के लिए पाइपलाइन शामिल है।

इच्छुक व्यक्ति कार्यालय समय के दौरान निम्नलिखित कार्यालयों में उपलब्ध सारांश/मसौदा एनवायरनमेंट इम्पैक्ट असेसमेंट (EIA) रिपोर्ट का अवलोकन कर सकते हैं और एएनपीसीसी (ANPCC) कार्यालय को ई-मेल के माध्यम से dstpcc-andamans@nic.in पर अपनी टिप्पणियां प्रस्तुत कर सकते हैं:

1. डिप्टी कमिश्नर, दक्षिण अंडमान जिला, श्री विजयापुरम
2. जिला परिषद, दक्षिण अंडमान
3. ग्रामीण विकास और पंचायत निदेशालय, श्री विजयापुरम ।
4. जिला उद्योग केंद्र, श्री विजयापुरम ।
5. पंचायत सचिव, होप टाउन ग्राम पंचायत, फेरारगंज तहसील, दक्षिण अंडमान।
6. अंडमान और निकोबार प्रदूषण नियंत्रण समिति (एएनपीसीसी), विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, डॉलीगंज , श्री विजयापुरम ।
7. क्षेत्रीय कार्यालय (दक्षिण पूर्वी क्षेत्र), पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, नुंगमबक्कम, चेन्नई – 600034।
8. A&N प्रशासन की वेबसाइटें (<https://andamannicobar.gov.in>) और ANPCC (<https://dstpcc.andamannicobar.gov.in/>)